
papildinājums rīkojumā par benzīna vai
benzola atbrīvošanu no spirta pie-
jaukuma.

Instrukcijas būvkoku un pabalstu iz-
sniegšanai lauksaimniecības būvnie-
cībai grozījums un papildinājums.

Valdības rīkojumi un pavēles

Finanču ministra papildinājums
pie 1931. g. 11. decembra rīkojuma par
benzīna vai benzola atbrīvošanu no spirta
piejaukuma (,,Vald. Vēstn. 1931. gada

12. decembra 280. numurā).

Papildinu rīkojuma 1. un 5. p. sekosi:
1) tankiem un bruņmašīnām.
5) papīra fabrikās to ražojumu apstrā-

dāšanai.

Rīgā, 1932. g. 15. martā.

Finanču ministris G. Zemgals.

Nodokļu departamenta direktors
F. Ķempels.

Instrukcijas
būvkoku un pabalstu izsniegšanai

lauksaimniecības būvniecībai
ĻVald. Vēstn." 1931. g. 252. numurā)

grozījums un papildinājums.
Instrukcijas būvkoku un pabalstu iz-

sniegšanai lauksaimniecības būvniecībai
4. panta pēdējo nodalījumu izteikt šādi:

4
Privātā kārtā jaunierīkojamām saim-

niecībām būvkoki un pabalsti uz šī likuma
pamata izsniedzami tikai pēc tam, kad
saimniecības jau korroborētas uz viņu
ieguvēju vārdu vai zemkopības ministrs
tās pielīdzinājis tiesībās un pienākumos
zemes ieguvējiem tieši no fonda (Lik. kr.
1930. g. 124).

15. pantu papildināt ar šādu piezīmi:

15

Piezīme. Izsniedzot augšminētā kār-
tībā protokolus būvkoku saņemšanai
jaunbūvēm vai pārbūvēm, pašval-
dībām jāraksta protokolā tāds būv-
koku daudzuns, kāds faktiski ne-
pieciešams ēkas uzcelšanai vai pār-
būvei, bet nepārsniedzot šai instrukcijā
paredzētās normas.

Rīgā, 1932. g. 15. martā.

Zemkopības ministris V. Gulbis

Mežu departamenta direktors 1. Ozols

Valdības iestāžu paziņojumi

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1932„ g. februāra mēnesī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.)

1. Cēsu apr., Lizuma pag., koku- Ls
zāģētavā Arnoldam Zvaigznēm par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi '-'.60

2. Tukuma apr., Smārdes pag.,
Avotiņu jauns-bāMarijai Vēvers par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gala nederīga uzturam 70,—

3. Ludzas apr., Pildas pag.,
Rancānu ciema viensētā Tatjanai
Petrovai par trakuma sēreā nobei-

cūku 30 —
4. Ludzas apr., Zvirgzdenes pa-

gasta. Edvardoslavas pusmuižas
viensētā Michejam Platonovam par
trakuma sērgas dēļ nogalināto govi 48,—

5. Rēzeknes apr.. Rēznas pag.,
Cāču ciemā Broņislavam Krustam
Par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto «mi 44—

6. Valkas apr.. Trikates pagasta Ls

Smeiļos Pēterim Jubasam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas govi . 217,—

7. Madonas apr., Tirzas pag.
Straupiņos Jānim Misiņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. B. sugas teli-jaunlopu .... 87,50

8. Bauskas apr., Bārbeles pag.
Ropajos Kattei Folkaman par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 51,50

9. Rīgas apr., Ķeipenes pag.,
Picu jaunsaimniecībā Albertam Fi-
šeram par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 73,—

10. Madonas apr., Galgauskas
pagasta Lāčos Ernestam Matīsam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas govi .... 193,50

11. Rēzeknes apr., Rēznas pag.,
Manuchinu ciemā Teodoram Der-
bakovam par trakuma sērgā no-
beigušos govi 90,—

12. Ludzas apr., Zvirgzdenes pa-
gasta, Ķivlu ciema viensētā Do-
natam Reņikovam par trakuma sērgā
nobeigušos govi 90.—

13. Ludzas apr.. Rundēnu pag.,
Kovališku ciemā Semjonam Guse-
vam par trakuma sērgā nobeigušos
govi 90,—

14. Rēzeknes apr., Bērzgales pa-
gasta, Micanu ciemā Pēterim Mi-
cānam par trakuma sērgā nobeigušos
govi 105,—

15. Ludzas apr., Zvirgzdenes pa-
gasta, Edvardoslavas ciema vien-
sētā Michejam Platonovam par
trakuma sērgas dēļ nogalināto bul-
lēnu 30,—

16. Liepājas apr., Medzes pag.,
Dreijandrējos Jānim Otrupam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. M. sugas govi 113,—

17. Cēsu apr., Skujenes pag.
Baltgalvjos Jānim Osim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
K.B. sugas teli, kuras gaļa nederīga
uzturam 56,—

18. Tukuma apr., Milzkalnes pag. . ,
Šlokenbekas muižā Jēkabam Gale-
niekam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 60,—

19. Rīgas apr., Ķēču pag. Kalna-
Krūsāros Kārlim Caune par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto teli-
jaunlopu 49,10

20. Cēsu apr., Stalbes pag. Vec-
Stārastos Mārtiņam Kalniņam par
liellopu [aunā karsoņa dēļ gaļā no-
kautām divām telēm-jaunlopiem . 91,25

21. Liepājas apr., Tadaiķu pag.
Oļos Andrejam Pelcim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 68,—

22. Liepājas apr., Gramzdas pag.
Buividos Jānim Veitam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto bulli-
jaunlopu 27,—

23. Cēsu apr., Raunas pag.
Krasliņos Kārlim Kalniņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K.B. sugas govi 144,50

24. Talsu apr., Laidzes pag. Oti-
ņos Ernestam Jankevicam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K.M. sugas govi 128,—

25. Valmieras apr., Alojas pag.
Lejas-Ozoliņos Emmai Putniņš par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K.B. sugas teļu-bullīti . 45,—

26. Cēsu apr., Cēsu patrimoniāl-
apgabala Jaun-Krūmiņu saimn-bā
Jānim Rībeļam par liellopu ļaunā
karsoņa dēl galā nokauto govi . . 67,75

27. Valmieras apr., Valmieras
pag. Šķistos Jūlijam Pāvulam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas teli-jaunlopu 18

28. Valkas apr., Trikātas pag.
Lejmaņos Jānim Lejmanim par
trakuma sērgā nobeig . . 15o.—

29. Bauskas apr., Zālītes pag. Ls

Mazajos Jānim Pelšem par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 67,50

30. Valkas apr., Ēveles pag. Bāros
Vallijai Austriņš par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto K.B. sugas
govi-jaunlopu 150,50

31. Kuldīgas apr., Pampāļu pag.
Zutiņos Albertam Šinkavicam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 80,—

32. Rīgas apr., Rembates pag.
Bērnaukles Annai Krūka par liesas
sērgā nobeigušos govi ...» ..... .' 97,50

33. Liepājas apr., Aizviķu pag.
Kārkliņos Indriķim Līgutam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 55,—

37191. Eichvalds Kristaps Aleksandra d.,
dzim. 1903. g. 31. XII. Meklē: Madonas apr.
2. iec. miert. ar r. Ns 156 no 20. 11 32. Apv.
pēc S. /. 591. p. Piepras. Ls 100.— droš. naudu,
neiemaks. gad. paturēt apcietina]., par ko ziņot
meklētājam.

37192. Fedotovs Jevstichijs Marijas d., dzini.
1904. g. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert.
pēc r. No 494 no 29. II 32. Apv. par krāpšanu.

37193. Goldbergs Bernhards, dzim. 1893. g.
22. XII. Meklē: Rīgas apgblt. 3. civ. nod. ar r.
N° 32220 no 22. I 32. Maksāt nespējīgs parād-
nieks. Apciet., ievietot cietumā, par ko paziņot
meklēt. (Rezol. nor. izpr. no Kr. pol. pārv.)

37194. Gasners Vilhelms - Voldemārs .Vil-
helma d., dzim. 1892. g. 20. III. Meklē: Krim.
pol. Rīgas raj. ar r. no 4. III 32. Apv. pēc S. I.
574. p.. Apcietināt.

37195. Goldbergs Bernhards Nehema d.,
dzim. 1893. g. 21. XII. Paz. dzīv. vietu Valmieras
apr. 4. iec. miert. pēc r. N° 68 no 29. II 32. Apv.
pēc S. I. 611. p. I. d.

37196. Jansons Pauls-Verners-Gustavs Viļā d.,
dzim. 1907. g. 1. I. Paz. dzjv. vietu Rīgas pils
3. iec. miert. jiec r. JV° 619 no 27. II 32. Apv.
pēc S. I. 574. p. 1. d.

37197. Juliks Kirils, dzim. 1893. g. 19. II.
Meklē: Rīgas 13. iec. miert. ar r. JVe 103 no
15. II 32. Apv. pēc S. 1. 284., 276. p. Aizturēt un
nogād. uz mekl. iecirkni.

37198. Kere Jēkabs Jura d., dzim. 1886. g.
8. 11. Meklē: Rīgas 6. iec. miert. ar r. JV° 396 no
3. III 32. Apv. pēc S. I. 274. p. I. d. Apciet. un
atšūt, meklēt, rīcībā.

34. Cēsu apr., Rāmuļu pag.
Aizupes-Draukšļor, Pēterim Auziņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto teli-jaunlopu 37,55

35. Jelgavas apr., Vecauces pag.
Silaiņos Jānim Caune par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 42,50

36. Cēsu apr., Ērgļu pag. Mež-
sargu mājā Jānim Iraidām par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 50.—

37. Liepājas apr., Priekules pag.
Usaiķu - Treidos Jānim Bokumam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi-jaunlopu 25,75

38. Cēsu apr., Mārsnēnu pag.
Sniedzās Ādamam Ķīsis par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ galā nokauto govi 64,50

37199. Krumiņš Kārlis Jāņa d., dzim. 1902. g.
14. VI. Meklē: Jelgavas-Bauskas kara apr. pārv.

ar i. .\'° 3254 no 23. II 32. Atrāvies no kara
klausības izpild. Noskaidr. un paziņot meklē-
tājam attiecības pret kara klausību.

37200. Kažociņš Elmārs Kārļa d., dzim.
1911. g. 18. II. Paz. dzīv. vietu Valkas apr.
4. iec. miert. pēc r. JV? 24 no 27. 1 32. Apv. pēc
5. I. 572. p. 1. pkt.

37201. Krastinš Andrejs Jēkaba d., dzini.
1897. g. 11. IX. ' Meklē: Madonas apr. 3. iec.
miert. ar r. JVo 409/31. no 29. II 32. Apv. pēc
S. I. 139. p.. 262. p. I. d., 532. p. I. d. 3. pkt.
Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izp. r. izpr. no Kr. pol. pārv.)

:-!72ii2. Krastinš Arvīds- Jānis Jāna d.. dzim.
1901. g. 17. VIII. Paz. dzīv! vietu Rīgas
4. iec. miert. pēc r. Nš 2173 no 22. II 32. Apv.
pēc S. I. 574. p. 1. d.

I. Kvasovs Avtonoms Kondratija d..
dzim. 1901. g. Meklē: Vilēnu iec. miert. ar r.

12. no 27. II 32. Apv. pēc S. I. 581. p. I. d.
Piepras. droš.galvoj. Ls 200, apmērā.Neiemaks
gadij. apciet. un līdz lietas izties. turēt Rēzeknes
ciet. meklēt, rīcībā.

37204. Luriņš Vincents Leona d., dzim.
1907. g. 3. II. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas
raj. pēc r. no 7. III 32. Apv. pēc S. I. 574. p.

37205. Lapinskis Anna Jāņa m., dzim. 1907. ģ.
24. I. Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert. pēc r
J*K. 56 no 12. II 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

37206. Lechnovičs Helene Stepana m.. dzim
Vuika. dzim. 1865. g. Meklē: Rīgas 5. iec. miert
ar i. .V 1696 no 2'.'. II 32. Sod. ar 1. mēn ciet
(Izp. r. izpr. no Kr. pol. pārv.)

Kopsumma februāra mēnesī Ls2981,—

Veterinārpārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
N° 645.

24617. ApinS [Snis-Oskars. 37136/32.
24618. Burkevičs Elza. 33614 3H.
24619. Cīrulis Pavils. 37145 32.
24620. Čemišova trina. 803s
24621. Garonauskaite Mariona. 20672/26.
24622. Hendrianskis F.mils. 23004/27.
24623. Rumkovskis - Rumkauskis Gustavs

37065/32.
24624. Rumkovskis - Rumkauskis Gustavs.

36950 32.
24625. Sakals Anna. 27872.29.
24626. Volonts Anele. 35748 31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JV» 565.
37185. Blins Dominika Grigorija m.. dzim.

1910. g. 13. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iee. miert.
pēc r. N° 196 no 22. II 32. Apv. pēc S. I. 581. p.
1. d.

37186. Brīgers-Briga Jānis-Leopolds Jāņa d..
dzim. 1900. g. 7. VII. Paz. dzīv. vietu Rīgas
2. iec. miert. pēc r. Nš 354 no 4. III 32. Ap
S. I. 607. 2. p. 1. d.

37207. Ladigs Augusts Jāņa d.. dzim. 1907. g.
11 X. Paz. dzīv. vietu Viesītes iec. miert. pēc

no 18. 1 32. Apv. pēc S. I. 262. p. 1. d.,
469. p. 1. d.

37208. Lebedevs Ignati js Jāņa d.. dzini.
1901. g. 5. II. Meklē: Latgales apgblt. 1. kr. nod.
ar r. 372 Ne 1, 904 3i. no 31. XII 31. Apv. pēc
S. 1. 440 p. Piepras. galvojumu Ls 500,— apm.
līdz kura piestād. L. arestēt un turēt apciet..
iesk. mekl. rīcībā. (Protokola īzr. izp. no Krim.
pol. pārv.)

37209. Linmeiers Roberts, dzim. 1911. g.
4. IX. Meklē: Jelgavas apr. miert. ar r. .V 190

I. 581. p. 1. d.. 574 p.
1. d. Apciet. nod. mekl. rīc.

Lancmanis Mārtiņš, dzim. 1868. g.
13. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert.

!ti.|| 32. Apv. pēc S !
1. d.

37211. Mūrnieks Pēteris Staņislava d., dzim
1902. g. 2. I. Meti": Latcales apgblt. I. kr. nod.

2 no 11. II 32. Apv. |
I. un 3. d. ' sk. mekl. rīcībā.

. no Krim. pol. p,"

37187. Bundšuhs Antons, dzim. 188i

'). VII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj.
pēc r. no 2. III 32. Apv. pēc S. I. 574. p.

37188. Bruževics Alfrēds Jāņa d., dzim.
1902. g. Paz. dzīv. vietu Jelgavašpils. iec. miert.
pēc r. N° 520 no 29. 1! par krāpšanu.

37189. Čipiis Vaclavs, dzim. 1919. g. 10. XII.
Pa2. dzīv. vietu Grīvas iec. miert. pēc r. .V 250
no 4. III 32. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

37* 190. Dubarvs Mārtiņš-Teodors. dzim. 18
26. XII. Meklē: Krim. pol. Rīgas raj. ar r. no
5. 111 32. Ai tinat.

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
!/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/ 2 gadu . . . .10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . ". . .—,10

Latvijas valdības g% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot g^^^^Bl^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: dp §^§£111111113 ^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JVe 2. Tālrunis 20032 ^^S$ffiĒi&yr ^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām L> 4,—
par katru tālāku rindiņu —,13

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' ,, —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —.80

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstā Latvijas bankā.

Slēgts šāds speciālo līdzekļu konts:

Nosaukums Konta LatviJas bankas noda'a - Konta rīkotājsJN'e kurā atvērts konts

Tautas labklāj. ministrija 515 Rīgā Tautas labklāj. ministrija

Rīgā, 1932. g. 11. martā.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.
Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.

Virsgrāmatveža v. V. Staitmanis.



37212. Makarskis, dzim. Buks Veronika Mat-veja m., dzim. 1902. g. 23. XI. Meklē: Rīgas/. :ec. miert. ar r. Ns 1016 31. no 2. III 32. Sod.
ar 2 ned. ciet. (Izp. r. izpr. no Kr. pol. pārv.)

37213. Makarskis, dzim. Buks Veronika Mat-
veja m.. dzim. 1902. g. 23. XI. Meklē: Rīgas
7. iec. miert. ar r. Ns 1016. 31. no 2. III 32. Sod.
ar 3. men. aresta, jeb iemāks. Ls 6000,—. (Izp.
r. izpr. no Kr. pol. pārv.)

37214. Mačs Georgs Jēkaba d.. dzim. 1887. g.
21. XI. Meklē: Jaunlatgales iec. miert. ar r.
Ns 122 no 26. Ii 32. Apv. pēc S. !. 607. p. 2. d.
Piepras. ķīlu Ls 150,— apm.,līdz kuras iemāks,
turēt apc. iesk. mekl. rīcībā.

37215. Miščenkovs Teodors, dzim. 1862. g.
3. IX. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc
r. Ns 98 32. no 15. II 32. Apv. pēc S. I. 276. p.

37216. Ohckulis (Onskulis) Roberts Julijana
(Jurjāna d.) 22 g. v. Meklē: Rīgas apgblt. 6. iec.
izmekl. tiesn. ar r. Ns 414 no 19. II 32. Apv.
pec S. I. 51., 587. p. Apciet. iesk. meklēt, rīcībā.

37217. Putans Silvestrs Jāzepa d., dzim.
1910. g. 23. V. Meklē: Madonas apr. 1. iec.
miert. ar r. Nu 709 31. no 29. II 32. Apv. pēc
S. I. 581. p. 1. d. Piepras. ķīlu Ls 100.— apm.
neiemaks. gad. apciet., iesk. ' mekl. rīc, par ko
ziņot meklētājam:

37218. Pilacs Eduards Staņislava d., dzim.
1913. g. 2 . VIII. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec.
miert. pēc r. JVo 55 no 9. II 32. Apv. pēc S. I.
581. p.

37219. Petrovs Maksis-Oskars, dzim. 1910. g.
27. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert.
pēc r. Ns 507 no 22. II 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.
1. d.

37220. Ritichs, dzim. Vingerts Natālija Jāņa m.
dzim 1908. g. 8. IX. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.
9. iec. miert. pēc r. X?344 32. no 25. II 32. Apv.
Pēc S. I. 574. D. 1. d.

37221. Raks Leontijs Zilvestra d., dzim.
1900. g. Meklē: Rīgas pils. 9. iec. miert. ar r.
Ns 348,32. no 25. It 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.
1. d. Apciet. nogād. uz iepr. nopratināšanu.

37222. Rubinšteins Arons Berka d., dzim.
1894. g. 2. XI. Meklē: Rīgas pils. 9. iec. miert.
ar r. Ns 420/32. no 29. II 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.
1. d. Apciet. atvest uz nopratinās.

37223. Zariņš Kārlis-Gustavs Kārļa d., dzim.
1913. g. 16. II. Meklē: Rīgas apgblt. 3. krim.
nod. ar r. Ns 72575 no 2. III 32. Apv. S. I. 5!.,
142. p. 1. d. Pieprasīt ķīlas naudu Ls 50,— apm.
neiem. gad. ievietot apciet., iesk. mekl. rīcībā.
(Lēmuma nor. izpr. no Kr. pol. pārv.)

37224. Ziemelis Eduards Viļā d., dzim. 1909. g.
15.. VI. Meklē: 9. Rēzeknes kājn. pulka komand.

' ar r. X? 2427/ 1 no 19. II 32. g. Izvairījies izciest
pulka tiesas 1931. g. 20. VIII spried, aps. pēc
k. s. I. 96. p. 1. d., 19. p. Apciet., par ko paziņot
mekl.

37225. Strautmanis Jūle-Emma Ernesta m.,
dzim. 1896. g. 25. I. Meklē: Rīgas 11. iec. miert.
pēc r. Ns 206 no 1. III 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.
1. d. Nogād. mekl. rīcībā.

37226. Selickis Viktor Jāzepa dēls, 17 g.
vecs. Meklē: Jaunjelgavas iec. miert. ar r.
Ns 365 no 27. I 32. Apv. pēc S. I. 581. p. I, d.
Apciet. nog. mekl. rīcībā.

37227. Sola Jānis Jāzepa d., dzim. 18',
8. VII. Paz. dzīv. vietu Preilu iec. miert. pēc r.
.V 282 iii' I. III 32. Apv. pēc S. I. 607. 2. p.

37228. Sola Jānis Jāzepa d.. dzim. 1899. g.
8. VII. Paz. dziv. vietu Preiļu iec. miert. pēc r.
,M- 281 no 1. III 32. Apv. pēc S. 1. 607. 2. p.

37229. Zuija Konstantīns, dzim. 1916. g.
30. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert.
pēc r. Ns 303 no 16. II 32. Apv. pēc S. I. 276. p.
1. d.

37230. Stefans Jēkabs Jēkaba d.. dzim.
1881. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert.

pēc r. Ns 196 no 23. II 32. Apv. pēc S. I. 591. p. 1. d.
37231. Soms Kazimirs Jāzepa d.. dzim.

1904. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert.
pēc r. 'X° 462 32. no 29. 1! 32. Apv. pēc S. I.
469. p. i. d.

37232. Zaehars Boleslavs Jāna d., dzim.
1904. g. 27. IX. Paz. dzīv. vietu' Rīgas 7. iec.
miert. pēc r. JVfi 144 32. no 18. II 32. Apv. pēc
S. I. 51., 581. p. 1. d.

37233. Zentelis Lilija-Auna Jēkaba m., dzim.
1907. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert.
pēcr. Ns317 no 2. III 32. Apv. pēc S. i. 574. p. l.d.

37234. Šiminš Jānis Jāņa d., dzim. 1904. g.
19. VII. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert.
pēc r. Ns 238 no 29. 11 32. Apv. pēc S. 1. 581. n. 1. d.

37235. ŽLndulis Lucija-Tereze Pētera m., dzini.
1904. g. 27. X. Meklē: "Rīgas apgblt. 3. kr. nod.
ar r. Ns 71117. no 5. II 32. g. Apv. pēc S. I.
586. p., 18. p. 53. p. 20. p. Apciet. ieviet. ciet.
piespr. soda izpildīs., iesk. mekl. rīc. (Lēni.
izraksts izpr. no Kr. pol. pārv.)

37236. Tamanis Kārlis, dzini. 1907. g. Paz.
dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. pēc r. N° 575
no 4. III 32. Apv. krāpšanā.

37237. Vorchs Pauls-Edgars Georga d., dzim.
1905. g. 19. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec.
miert. ar r. Ns 650 no 15. II 32. Apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d.

37238. Veckalniņš Jānis Voldemāra d., dzini.
1905. g. 7. VIL Meklē: Rīgas 11. iec. miert. ar r.
No 870 no 24. 11 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.
Nogādāt meklēt, rīcībā.

37239. Vorchs Edgars-Pauls ļufa d., dzim.
1905. g. 19. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec.
miert. pēc r. Ns 637 no 10. II 32. Apv. pēc S. !.
574. p. 1. d.

37240. Vasko Eduārds-Jānis, dzim. 1911. g.
13. XII. Meklē: Krim. pol. Rīgas raj. ar r. no
2. III 32. Apv. pēc S. !. 51., 581. p. Apciet.

37241. Vīķis Jēkabs, dzim. 1905. g. 15. X.
Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert. pēc r. Ns 232
no 4. IN 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. l.d.

37242. Valners Gustavs, dzim. 1905. g. 3. XI.
Meklē: Valkas apr. 4. iec. miert. ar r. Ns 60 no
30. I 32. Apv. pēc S. i. 574, p. 1. d. Pieprasīt

drošības naudu Ls 300,— neiemaks. gadījumā
paturēt apciet. iesk. mekl. rīc, par kO paziņot
meklēt. (Lēm. nor. izpr. no Kr. pol. pārv.)

37243. Veckalniņš Jānis Voldemāra d.. dzim.
1905. g: 6. VII. Meklē: Rīgas II. iec. miert. ar r.

6 no 24. 11 32. Apv. pēc S. !. 574. p Nogādāt
meklēt, rīcībā.

I zlahojumi:

1) ..Vaid. Vēstu." 48 32. Sar. 563. — 37083 tiek
mekl. Dainijte Elena un nevis Danijte Elene.

2) ,.Vald . Vēsti!.*' 48 32. sar. 563. — 37096
tiek mekl. Kierpe, Valters un nevis Kiepe
Valters.

3) ..Vaid. Vēstu." Ns 165/31. sar. 532 kārtas
Ne 35399 minētais Antons Locmanis atraš. gad.
apcietināms un iesk. meklēt, rīcibā un nevis
paziņot tā dzīves vietu.

Pamats: Rīgas 6. iec. izmekl. tiesn. r. Ne 541
no 2. III 32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 17. martā, ,,Or-

f e j s p a z e m ē". Jaunais, krāšņais inscenējums
prot. M. Reinharda režijā gūst publikā arvien
lielāku piekrišanu. Diriģents O. Karls. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Piektdien, 18. martā, ,,H a vajās puķe".
Diriģents O. Karls. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Sestdien, 19. martā,
jaunā Jurasovska opera ,.Trilbi" ar Mildu
Brechman-Štengeli un Ādolfu Kaktiņu galvenās
lomās. Diriģents Teodors Reiters. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Ģetes 100.nāves dienas piemiņu 22.martu,
Nacionālā opera .atzīmē ar ,,Fausta" pirmizrādi.
Šī viena no visievērojamākām, populārākām un
skaistākām operām nav redzēta uz mūsu skatu-
ves vairāk kā seši gadi. Ģeniālai Ģetes traģē-
dijai franču komponists Guno ir devis skaņu
tērpu, kas 73 gadus jau valdzina klausītājus ar
neizsmeļamo melodiju bagātību. Opera tagad
iestudēta pilnīgi no jauna. Muzikālo pusi vada
Teodors Reiters, režija — P. Meļņikova. Jaunas
dekorācijas glezno prof. J. Kuģa. Atjaunoti
daudzi svarīgi operas posmi, kas agrāk bija
strīpoti, piem. lielā balleta aina — Valpurģu
nakts. Dejas iestudējusi A. Feodorova. Solistu
sastāvs jauns. Titulpartiju dzied A. Priednieks-
Kavara, Mefistofeli — A. Kaktiņš, Grietiņu —
Izolde Pnlciņš-Salnajs, Zibeli — H. Berzmska,
Valentinu — J. Muške, Martu — Herta Lūsis,
Branderu —A. Krauklis. Derīga pirmizrāžu abo-
nementa' 8. biļete.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 17. martā nnlk
sten 7.30 vakarā tautas izrādē J. Akurāt
komēdija ,,Amora talons". — Piektdip
18. martā, pulksten 7.30 vakarā pirmo *":
V. Grēviņa komēdija ..Gaisa grābekl «
Raibi skati. Komiski varoņi. — Sestdie19. martā, pulksten 4 pēc pusdienas 8. lētā kla '
siķu izrādē R. Blaumaņa dziesmu lu«a \
saldenās pudeles". Pulksten 7.30 vakari
Lestiana un Vašari komēdija ,,Zaķi<"
Svētdien, 20. martā, pulksten 2 dienā M
c h o v a viesizrādē A.Strindberga ,,E r i k s XIV"Cenas parastās līdz ar puscenām studentiem sfaj
niekiem un karavīriem. Pulksten 7.30 vakariV. Grēviņa komēdija ,,Gaisa grābekļi"

Dailes teātris. Ceturtdien, 17. martā . pnļj,
sten 7.30 vakarā pirmo reizi Bruno Franka kūmi
dija ar Liliju Štengeli ,,N ī n a Gailas'

"

(Filmu zvaigzne). — Piektdien, 18. martā, pulk.
sten 7.30 vakarā Lilijas Štengcles viesizrāde"
,,Valša sapnis". — Sestdien, J9. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā ..Dejotāja". Studentiem
skolniekiem un karavīriem puscenas.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 17. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 18,55—19,00

100 Francijas franku 20,24—20 44
100 Beļģijas beigu 71,75—7250
100 Šveices franku 100,80—101 85
100 Itālijas liru 26,92—27,20
100 Zviedrijas kronu IO3.00—108,00
100 Norvēģijas kronu ..... 101,00—106*00
100 Dānijas kronu 1G3.00—los'oo
100 Austrijas šiliņu . .... — —63,00
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,42—15*65
100 Holandes guldeņu 208,80—210,90
100 Vācijas marku ' 122,95^-123,75
100 Somijas marku 8,15—8,75
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103/m

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri :
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics,

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967.. 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas Heldt. lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.

16. februārī publicēto, 1929. g.
24. janvārī Rīgā mirušā Konstan-
tīna Fridricha d. Helda, 1924. g.
9. maijā Rīgas notāra V. Līvena
kantorī publiskā kārtībā, taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Konstantīna Fridricha d.
Helda mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekjem, legātāriem, fideikonti-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitm no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 4. martā.
L. Ns 3119 32. 32544b

f 1(tiesu
sludinājumi.

, ;
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p. ievērojot Her-
maņa un Marijas Junge lūgumu
un savu 1932. g. 2. marta lē-
mumu, paziņo, ka parādnieki
Hermans un Marija Junge parādu
pēc obligācijas par 1000 rbļ., ap-
stiprinātas 1913. g. 25. no-
vembrī ar Ns 661 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apriņķī Bulduru
muižas muižu zemes dzimts-
rentes gruntsgabalu Ns 4, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 136, iz-
dotas no Bertas Samoilovas par
labu Ādolfam, Ottonam, Erne-
stam un Georgam Vilkem, — ir
samaksājuši, bet nevar dabūt
kreditoru piekrišanu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās, tādēļ
ka nav zināmas šo kreditoru dzī-
ves vietas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas perso
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ..Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs nerdonas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1932. g. 3. martā.
32799z Ns 276(1

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. gadā 3. janvārī Rīgā
mirušās Kristīnes Natālijas Zai-
cītis (Zaitce), dzim. Barh,
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudēju.

Rigā, 1932. g. 4. martā.
Lr No 3234 32. 32547

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011-, 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1913. g. 16. dec. Berlīnē
mir. Olgas Aleksandra m. Pēter-
sons. dzim. Leitners, 1917. g.
18. novembrī Harkovā mir. Melā-
nijas Aleksandra m. Leitners,
un 1920. g. 24. aprīli Rīgā mir.
Aleksandras Aleksandra m. Kri-
stovskijs, dzim. Leitners, ir at-
klāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem. fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rigā, 1932. g. 4. martā.
I. .V 2781 32548b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. uii
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923.g. 22. novembrī Rīgā mirušā
Krustiņa Kriša dēla Ozola ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. -t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 4. martā.
L. No 3273/32. g. .'.2546

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
uz Civ. ties. lik. 1967.. 2011. līdz
2014. un 2079. p. iun Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Jāņa d. Korneta lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. g.
9. martā publicēta 1931. g.
22. decembrī Rīgā mirušā Jāņa
Jēkaba dēla Korneta 1"_
19. februārī mājas un 1927. g.

5. maijā publiskā kārtībā pie
Rīgas notāra J. Krūklanda tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mirušā Jāņa Jēkaba d.
Korneta mantojumu, vai sakarā

mantojumu, kā mantnie-
kiem. 'egātāriem, fideikommisā-
riem. parāddevējiem u. t. t.. pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas un
ierunasminētai tiesai triju mēnešu
laika, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā attiekušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. ģ. 14. martā.
L Ns 3332 32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. ufl
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 21. maijā Rīgā mirušā
Alfrēda Kārļa cl. Rozīša ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam iv uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 4. martā.
L. No 3248/32. 32549

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. ur
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. gada 11. jūlija Priekuļi,
pagastā mirušā Dāvja Mārča d,
Rīstera ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā līs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1932.g. 4. martā.
L. N°3253/32 32638

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 1. marta
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,, Latvju trīszvaigžnu biedrība"
ar valdes sēdekli Rīeā. 32323b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
12. februārī mirušās Grietas
Strāders . dzini. Caiins, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
..Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

lelgavā, 1932. g. 4. martā.
1627-32. g. 32325

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1S94. g. 6. maijā mirušā Jē-

kaba Ješevica atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 4. martā.
I 028 32. g. 32324

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu 1931. g. 21. dec.
nolēmumu", dara zināmu vispā-
rībai, ka promesošā Nikolaja
Braurnaņa mantībai nodibināta
aizgādnība.

Jelgavā. 1932. e. 4. martā.
L. Ns 1254 31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931.
gada 19. oktobrī mirušā Ķestana
Andža d. Kiršteina atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t.. pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējošām.

Jelgavā, 1932. g. 4. martā.
32326 L. N° 1624,32

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 201 1.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
21. decembrī mirušās Trīnes
Jāņa meitas Ziediņš, dzimusi
Ulmanis atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesi" .

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 4. martā.
32327 L. N° 1622/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.. 2111 I. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 31. augustā mirušā Kārļa
Lapiņa d. Juzupa, 1931. g.
31. augustā mājās kārtībā sa-
stādītu testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

lelgavā. 1932. g. 4. martā.
32328V L. X> 1545 31.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā. gada
8. februāra nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 20 kr. rbl.
parāds pēc pirkuma-pārdevuma
līguma, korrob. 1865. g. 9. jūnijā

41, uz immobīlu Tukumā.
ar zemes grām. X? 155, atzīts par
samaksātu un lūdzējiem Hiršam
un Hennei Olšvangiem dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 4. martā.
32331 v L. N° 260 1932. g.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 18. janvāra
nolēmumu, uzaicina kopš 1915.g.
bezvēsts promesošo Jāni Cīruli
ierasties tiesā, vai dot tiesai par
sevi ticamas ziņas viena gada
laikā no šā sludinājuma iespie-
duma ,.Valdības Vēstnesī" un
līdz ar šo uzaicina arī katru citu
personu, kam ir drošas ziņas
par minētā Jāņa Cīruļa atra-
šanās vietu vai nāvi pieteikt tās
šaī tiesā, ar brīdinājumu, ka no-
liktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētais Jānis
Cīrulis ir dzīvs, tiesa uz ieintere-
sēto personu lūgumu, saskaņa
ar Civ. proc. lik. 1951. p., atzis
viņu par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 4. martā.
32330v L Na 251 .'32. g.__

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 20H-.
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931- 8 _
19. janvārī mirušā Andreja Jorga

dēla" Vītina atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
hiekiem, legātāriem, fideikorņi-
sāriem, kreditoriem u. t. t-, P%
teikt savas tiesības šai tiesa

triju mēnešu laikā, skaitot nu
sludinājuma iespieduma diena-

..Valdības Vēstnesī".
Terminā nepieteiktas tiesipa»

ieskatīs par spēku zaudējušam-

Jelgavā, 1932. g. 5. '"arta.
L. N: 1042/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. !ik. 1967., 2011-,
2014. un 2079. p. pamata uza icina
visus, kam būtu uz 1928. g
22. februārī mirušā Kriša Knsa
dēla Cīruļa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem.
legātāriem, fideikomisāriem. kre-

ditoriem u. t. t., pieteikt
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ..Va ldības
Vēstnesī"

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudēji

Jelgavā, 1932. g. 5. martā
L. NS 1621 32. g. .«413 .

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
29. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka 1500 c. rh|.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1913. g. 29. janvārī,' ar Ns 270,
uz Jelgavas apriņķa. Emburgas
muižas Frīdenfelda mājām ar
zemes grām. Ns 5189, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Jā-
nim Dulmanim dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 4. martā.
32332v L. Ns 371

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnocaja

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. gada 2. septembrī Rīgā
mirušā Jāņa (Johana) Jāņa dēla
Zaicīša (Zaitce) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 4. martā.
L. Ns 3233/32. g. 32545



Jelgavas apgabaltiesa

vt Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2079. p. un Priv. lik.

2451. p. pamata, uzaicina, visas
?s, kam būtu kādas ierunas

pret 1932. g. 13. janvārī mirušās
pžetes Ģederta m. Krieviņš,
dzini. Brazda, 1931. g. 16. aprīli
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testfltora
mantojumu, pieteikt savus strī-
dus un prasījumus šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespieduma dienas
Va ldības Vēstnesī".
Pēc minētā termiņa notecē-

juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 5. martā.
161(132. T2414

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 5. janvārī mirušā Jāņa

d. Arāja 1921. g. 24. maijā
jēkabmiestā mājas kārtībā sastā-

testāmentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 5. martā.
890/32. g. 32416

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. g. 27. maijā mirušā Jāņa
Liepaskalēja atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs pār spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 5. martā.
L. Ne 1620/32. g. 32417

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.g. 29. februāra
lēmumu uzaicina 1925. g. 7. jū-
nijā Kabiles pagastā mirušā Mi-
ķeja Ata d. Grīšļa mantniekus,
kreditorus, legatārus, fideikomi-
sarus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai mē-
neša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasibas, par kū-
jām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Liepājā. 1932. g. 4. martā.
K336r Ns563m 32

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
pazini' vispārībai, ka 1930. g.
10. martā mirušā Ludviga Jā-

zepa d. Vērdiņa, 1929. g. 16. janv.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 30. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 4. martā,
i572a. 31. 32337b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
vispārībai, ka 1931 g.

nijā mirušās Jevdokijas
gokofjevas( Prokopevas), 1927.g.

ruāri sastādītais notāriā-
-tāments ar apgabaltiesas
g. 18. janv. lēmumu ap-

stiprin
Daugavpilī . 1932. g. 4. martā.

1 X 1033a. 32. 32338b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. g.
18. janvāra tiesas sēdē Jānis
Pāvila d. Čerņakovskis atzīts
par atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Kaplavas pag. tiesai
iecelt aizgādnību Jāņa Čerņa-
kovska tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai. Bez tam
tiesa uzaicina:

1) Jāni Pāvila d. Čerņakovski
ierasties šai tiesā, vai paziņot
par sevi noteiktas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas;

2) visas personas, kam ir
noteiktas ziņas par promesošā
Jāņa Čerņakovska dzīves vietu
vai viņa miršanu, paziņot par
to šai tiesai.

Ja minētā laikā tiesā nebūs
saņemtas noteiktas ziņas par
Pāvila Čerņakovska dzīves vietu,
tad tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1932. g. 4. 5.manā.
N? 771a. 32. 32339b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

saskaņā ar savu 1932. g. 10. febr.
lēmumu lietā par finanču mini-
strijas lūgumu atzīt bezvēsts
promesošo Zachariju Kovalu par
mirušu, uzaicina:

1) Zachariju Kovalu ierasties
šai tiesā paziņot par sevi no-
teiktas ziņas viena gada laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas:

2) visas personas, kam ir
noteiktas ziņas par promesošā
Zacharija Kovala dzīves vietu
vai viņa miršanu, paziņot par
to šai tiesai.

Ja minētā laikā tiesā nebūs
saņemtas noteiktas ziņas par
Zacharija Kovala dzīves vietu,
tad tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu atzis viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1932. g. 4.,5. martā
Ns 633a. 32. 32340b

Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
iatgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot not. nolik. 18!
paziņo, ka Helēna Jāņa meita
Dunēs ir iesniegusi nodaļai lū-
gumu ievest viņu zemes grāmatu
reģistri par īpašnieci saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1
2. maija lēmumu, uz nekustamo
mantu Ludzas apr. Nautrēnu
pagastā. Desjatņiku sādžas vien-
sētas zemes gabaliem: 1) Ns 15 —
platībā 7 deset. 1550 kv. asis,
un 2) tiesības uz 'ideālo daļu
no zemes gabala Ns 32. kura
platība ir 13 deset. 550 kv. asis,
sīki uzrādītiem uz plāniem, sa-
stādītiem no mērnieka Ginz-
burga un pārbauditiem dabā no
Valsts zvērināta mērnieka
J. Skribļa pie tiesas apskates

1928. g. 16. jūlijā. (1932. g
žurn. B. Ne 113).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un mi lētais lūdzējs varētu tikt
ievests zemes grāmatu reģistri
par norā lītās nekustamās man-
tas īpašnieci bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkāriski ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 4. martā.
Ns 4122. 32346b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1932. g.
14. janvārī Pētera Radzoba pra-

sības lietā pret Paulīni-Līzi Rad-
zobs, dzim. Caune, par laulības
šķiršanu, aizmugursiki nosprieda:
šķirt 1914. g. 27. aprīlī Dignājā
noslēgto laulību starp Pēteri
Jāņa d. Radzobu un Paulīni-Līzi
Radzobs, dizm. Caunis (Caune)
uz lik. par laulību 50, p. pamata
Spriedumu publicēt ,,Va !d. Vēstu.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1932. t!. 4. martā.
L. Ns 382p. 32. 32342b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 192'.». g.
16. oktobrī mirušā Kazimira
Kaspara d. Kravāja 1927. g.
27. nov. sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1930. g.
22. jūlija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932 g. 4. martā.
I.. Nš 532a 32209b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
9. janvārī mirušā Jāņa Bermaņa
pēc baznīcas grāmatām [āņa
Molnborda, 193 maijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g, 13. aug.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1932. g. 4. martā.
I. No 2277a. 31. 32210b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
14. martā mirušā Staņislava
Antona d. Lounieka (arī Meža-
lounieka) 1927. g. 6. janvāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1928. g. 24 febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 4. martā.
L. Ns 462a. 28. 32207b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1925. g.
1. novembrī mirušā Klementija
Pētera d. Gailana, 1925. g.
8. janvāri sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1929. g.
18. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 4. martā.
L. Ne 267a. 29. 32208b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
22. martā, pīkst. II dienā, Rīgā.
Valdemāra ielā Ns 15. dz. 2.
otrā izsolē pārdos a s. ..Vaciuim
Oil Companv" u. c. kreditoru

Jāzepa Michelsona kustamo
mantu, sastāvošu no pianino.
mēbelēm, gleznām u. c, novēr-
tētu par Ls 15.045,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. martā.
L. N 33284

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Dzir-
navu ielā Ne 127) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas un
Ustinijas Kuznecovas prasībā pret
Robertu Plūme par Ls 25.832.16
ar"0 un izdev., 1932. g.31. martā,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Roberta
Plūmes nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rigā, Avotu ielā Ne 23,
III hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 176 (grupā 30,
grunts Ns 107) un sastāv no
pilsētas dzimts rentes grunts
gabala — platībā 683 kv. metri
ar uz viņa atrodošamies ēkām:

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1000,— un izsole

piemērojoties Civ. proc.
lik. 1885. p.:

3) bez augšminētās prasibas
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 47.371.22:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
jāiemaksā drošības nau-

da — novērtējuma desmitā daļa;
5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas ur,

/pildītāja kancelejā.
Rīgā, 1932.g. 15. martā.

Vecsaules pagasta tiesa,
Bauskas apr., pamatojoties uz
savu 1932. g. S. marta lēmuma un
uz pag tiesas lik. 108, un 109. p.
izsludina, ka Teodors Kauliņš
pieņem (adoptē) par savu bērnu
un mantnieci Annu-Lūciju Ga-
niņš, dzini. 1915. g. 30. decembrī.

Personas, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai pa
triju mēnešu laikā, skaito
sludinājuma iespiešanas dienas
,,V'ald. Vēstn." trešo reizi. Pēc
minētā termiņa iebildumi netiks
pieņemti un adopcija skaitīsies
par likumīgā spēkā gājušu.

Vecsaules pagasta tiesā. 2
1932. g. 8. novembrī. 332292

Ar Rīgas 10. iecirkņa miertiesn.
1931. g. 10. novembra spriedumu,
Krim. lietā Ne 1817, Rūdolfs
Šeflers, dzīv. Maskavas ielā 103,
par tirgošanos ar bojātām desām,
pēc Sodu lik. 210L p. sodīts ar
Ls 30,—, vai maksātnespējas
gadījumā ar desmit dienām aresta

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 33297/

RigS, 1932. g. 15.. martā.

Auces iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 29. jan-
vāra spriedumu, izsludina zinā-
šanai, ka Aucē. Kalna ielā Ns 1,
dzīvojošā Emilija Jaunzems, par
to, ka 1931. g. 7. novembri savā
maizes tirgotavā pārdevusi sabo-
jājušos maizi,pēc Sodu lik. 210>.p.
pamata sodīta ar Ls 25,— naudas
soda, vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un uzdots izpildīt.

Aucē. 1932. g. 12. martā.
33237z Kr. I. Ns 8.

Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša
1931. g. 19. decembra spriedumu
krim. lietā Ne 2134 — Rūdolfs
Šeflers, dzīv. Maskavas ielā 103,
par tirgošanos ar bojātām dūmu
desām, pēc Sodu lik. 210'. p.
sodīts ar Ls 40,—, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 11 dienām
aresta. 33296z

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 15. martā.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
26. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā
Baltās muižas ielā Ne 18 20
pārdos Henno un Matildes
L'niveru kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un govīm, no-
vērtētu par Ls 650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 15. martā.
52 33282

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
23. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā. Kaļķu ielā Ns 19, pārdos
Daniela-Meiera Levi kustamo
mantu, sastāvošu no vaska
figūrām, novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. g. 16. martā.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
23. martā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Ģildes ielā Ns' 4, pārdos Benciona
Mušata kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, I932.g. 16.martā. 33276

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 23. martā, pulksten I 1
dienā, BuJJos, Lielā ielā .V 22.
pārdos Ellas Kajaks kustamo
mantu, sastāvošu no dīvāniem .
spoguļa, krēsliem, govs. teles,
zirga, kājminamas šujmašīnas,
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. martā. 33277

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932.% g.
26. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Baltās muižas ielā Nš 18 20,
pārdos Henno un Matildes
Univeru kustamo mantu, sastā-
vošu no pianino un bufetes, no-
vērtētu par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.11. 15. martā.
L. Ne 48 33283

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) lija Lībermaņa, Izaka Ba-
busa un Pētera Cielavas prasībās
pret Otto Birkenšteinu par
Ls 515,— ar " „ un izdevumiem
1932. g. 16. jūnijā, lOrītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodajas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Otto Birkenšteina nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.,
Bulduros ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1922 un sastāv no Bulduru
muižas atdalītā zemesgabala
N? 82, pēc agrārās rcf. Ne 1127F.

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 22.1 no.— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīeā. 1932. e. 11. martā. 33278

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 37. dz. 2)
paziņo, ka:

1) ' Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Aleksandru Jansonu
par Ls 6636,94 ar °un izde-
vumiem 1932. g. 16. jūnijā,
pulksten 10 rītā. Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Aleksandra
Jansona nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pilsētā.
Asaros, ar zemes grāmatu reģ.

n sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemes gabala
Ne 1749 F:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6000,— :

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 6000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 33279

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnod.

Rīgā, 1932. g. 16. martā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu i/pildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 37, dz. 2)
paziņo, ka:

f) Edgara Daniela prasībā
pret Paulu Zariņu par Ls 156,75

un izdevumiem. 1932. g.
20. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Paula Zariņa nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr. Meņ-
ģeles pagastā ar zemes grāmatu
reģ. Ns 8759 un sastāv no Meņ-
ģeles muižas atdalītā zemes ga-
bala ,,Austriņi" Ne 451", ap-
tveroša 2,00 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1932. g. 16. martā. 33280

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1932. g. 23. martā, pulkst. 10
dienā. Rīgā. Hanzas ielā Ne 3,
Hanzas garāžā, pārdos Baltijas
kuģniecības a/s. kustamo mantu,
sastāvošu no vieglā automobiļa
,,Studebaker" un novērtētu par
Ls 5000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. martā. 33342

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
Ne 6), pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143.. 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1932. g. 7. oktobrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā vai-
rāksolīšanā lrenes Andreja m.
Pupainis (Puppain) nekustamo
īpašumu, sastāvošu no Pērkones
zemes gabala ar piederumiem,
atdalīta no Pērkones zemes ga-
bala Ne B. 201. kas atrodas
Liepājas apr.. Pērkones pag.
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.

? -III reģ.
Nekustamā īpašuma vērtīb-

Ls 6000, un to pārdod dēj
Rīgas komercbankas prasības pēc
2 ķīlu rakstiem Ls 5214,18 ap-

un publ. izdev. ap-
mierināšanai. Turklāt šim ne-
kustamam īpašumam ir hipotēku
parādi: nodrošināta M. I
prasība par Ls 112,42.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtējuma
Ls 600 i vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 603.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lis-
pāj-> s apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā. 1932. g. 12. martā.
Ne 643 31. 33303

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
saskaņā ar Civilprocesa lik. 1030.,
1031. ' p. paziņo, ka 1932. g.
6. aprīlī, no pīkst. 10 rītā, Līvānos,
Rīgas ielā Ne 181, Edmunda Ker-
koviusa un citu prasībās pārdos
atklātā izsolē Hanes Psavke ku-
stamo mantu, sastāvošu no ma-
nufaktūras veikala precēm un
novērtētu par Ls 606,60.

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 33308z

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Daugav-
pilī. Domes ielā Ns 8, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1030., 1031. p. pa-
ziņo, ka 1932. g. 4. aprīlī, no
pīkst. !<i rītā. Kalupes pagastā.
Kalupes muižā sav. ,.Konzums "
un Latvijas bankas prasībās
pārdos atklātā izsolē Kalupes
Patērētāju Biedrības ,,Turība" ku-
stamo mantu, sastāvošu no da-
žādām veikala precēm un novēr-
tētu par Ls 2378.9u.

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz

333lOz

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu Izpildītājs
Daugavpilī. Domes ielā Ns 8. sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1030.,
1031. p. paziņo, ka 1932. g.
7. aprīli, no pīkst. 10 rītā, Līvānos,
Rīgas ielā Ne 104, par labu A S
,,Labība un Sēkla" pārdos atklātā
izsolē Izaka Faktora kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
veikala precēm un novērtētu par
Ls 521, .

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 33306z

Latgales apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ne 16),
pēc Civ. proc. Tik. 1141., 1143.,
1146.—1149. un 1867. p. un
Latvijas hipotēku bankas sta-
tūtu 13.—20. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai pēc ieķīlā-
šanas akta: a) termiņa maksā-
juma 1930. g. 31. oktobra —
Ls 466, b) termina maksājuma
1931. g. 3(i. aprīļa ' - Ls 468,
c) termina maksājuma 1931. g.
31. oktobra — Ls 470 ar 1",,
soda naudas mēnesī un d) kapitāla
parāda atlikumu Ls 8262,
1932. g. 21. maijā, pulksten 10
rītā. Daugavpilī, Šosejas ielā 37 .
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Gavriela
Faiviša d. Kagana nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
pilsētā Kolpaka ielā, ar policijas
Ns 28-b un sastāv no Rēzeknes
pilsētas dzimts lietošanas tiesību

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu i.'pildītājs paziņo, ka 1932. g.
23. martā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
m. Pils ielā Ne 19, pārdos
Jobana Reinberga kustamo
mantu, sastāvošu no kaparošanas,
misiņošanas un niķelēšanas van-
nām, novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. martā. 33273

Rīgas apgabaltiesas 7, iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
23. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
m. Smilšu ielā Ne 12, pārdos
Andreja Ouna kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. martā. 33274

Ar Latgales apgabaltiesas
1932. g. 3. marta lēmumu Movša
Blcchmans, dzīv. Daugavpilī,
Iebraucamā ielā 45 (agrāk Saules
ielā 43 41) ir atzīts par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdzniecībā.
Ievērojot to, amata personām
un iestādēm: 1) jāuzliek aiz-
liegumi uz parādnieka nekustamo
īpašumu un arests uz kustamo
mantu, ja tādi viņu rīcībā at-
rastos; 2) jāpaziņo Latgales ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļai, kādas
ir prasības pret augšā minēto
maksātnespējīgo parādnieku un
kādas naudas summas viņam
pienākas no iestādēm resp. amata
personām.
' Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt

.jfa> viņām, ja arī kā pirmā, tā
ii. adījumā maksāšanas laiks

vēl nebūtu pienācis; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
; laikā, skaitot no šā

sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

ļavpilī, 1932. g. 4. martā.
L. Ns 1358a. 32. ^

32201b

grunts zonies gabala 2053 kv. m
platībā ar zem. grām. reģ. Ne508;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Lat-
vijas hipotēku bankai Ls 11.01

3) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai pārdošanai par
Ls 11.Oiin.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1100,—;

5) šis nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja 33304

Bērzpils pag. valde, Jaunlat-
gales apr.. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. KZ Ne 011880, izd. no Bērz-
pils pag. valdes 1928. g. 14. aug

irtas Avotiņš vārdu. 31798b

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1030.,
1031. p. paziņo, ka 1932. g.
6. aprīlī, no pīkst. 10 rītā, Līvānos,
Rīgas ielā Ne 181, Leiba Psavke,
Portnoja un citu prasībās pārdos
atklātā izsolē Hanes Psavke ku-
stamo mantu, sastāvošu no ma-
nufaktūras veikala precēm un no-
vērtētu par Ls 1586,85.

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 333

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Liepājā, Tiklo ielā Ne 6)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1932.g.
7. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas zālē pār-
dos otrā publiskā vairāksolī-
šanā J ura Jāņa d. Krigena (Ki'i-
gina) nekustamo īpašumu, sa-
stāvošu no Kaķišķu ,.Krigenu
Ns 7" mājas, kas atrodas Liepājas
apriņķa Rucavas pagastā un
ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 2501.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 2000,—, un to pārdod Latvijas
bankas, Jaun-Liepājas krāj-aiz-
devu sabiedrības un citu prasību
par Ls 36i «1,70 ar procentiem
apmierināšanai. Turklāt šim
nekustamam īpašumam ir no-
stiprināti hipotēku parādi: Jurim
Strautam Ls 2000,—, Bārtas
krāj-aizdevu sabiedrībai Ls 3000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no
priekšrocīgu prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošan. dienā.

Tiem. kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā I
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd
dienai. ^02

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ne .

Liepājā. 1932. g. 12. marta.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Daugavpilī, Domes ielā Ne 8, sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 1030,,
1031. p. paziņo, ka 1932. g.
7. aprilī, no pīkst. 10 rītā, Līvā-
nos, Rīgas ielā Nē 104. par labu
Mozusam Gercikam un ,.Levitas
un biedri", pārdos atklātā izsolē
Izaka Faktora kustamo mantu,
sastāvošu no viena zirga, lauk-
saimniecības mašīnām un citiem
darba rīkiem un novērtētu par
Ls 1940.—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 33307z

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Zilupē, Dārza ielā Ne 15) paziņo.
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknesnodaļas prasības Ls 560,07
ar soda naudu piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1932. g.
19. februāra ar Ne 2738 z. 1932. g.
24. septembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jā-
zepa Aloiza d. Dongo nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Šķaunes pagastā, ar zemes grā-

matu reģ. Ne 18060 (162. sēj.) un
sastāv no minētā pagasta Meik-
šanu sādžas zemes viensētas divos
gabalos — 21 un 21 a, kopplatībā
4.774 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 650 ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 600—, bet solīšana sāk-
sies no novērtēšanas vai priekš-

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Zilupē, Dārza ielā Ne 15) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 778,70
ar soda naudu piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1932. g.
25. februāra ar Ne2741 ,z, 1932. g.
24. septembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Vla-
dislava Ādama d. Dukuļa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ludzas
apriņķa Rundēnu pagastā, ar
zemes,grāmatu reģ. Ne 17525 (gr.
CLVII) un sastāv no minētā pa-
gasta Rundēnu sādžas zemes
viensētas divos gabalos Ne 52 un
52a, kopplatībā 6,703 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1250,— :

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 1000,—, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas vai priekšrocīgo
prasību summām, raugoties, kura
no šīs summām uz izsoles dienu
būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
:—novērtējuma desmitā daļa —un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īnašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 33312

Zilupē, 1932. g. 14. martā.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ne 16), pa-
matojoties uz * Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. un
1867. p. un Latvijas hipotēku
bankas statūtu 13.—20. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai pēc ieķīlā-
šanas akta: ajtermina maksājumu
1931. g. 30.aprīļa ' — Ls 5,50;
b) termina maksājumu 1931. g.
31. oktobra Ls 46,40, ar !»/,
soda naudas mēnesī u. c. kapitāla
parāda atlikumu Ls 914,50,
1932. g. 21. maijā, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
Ns 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē,
Gavriela Faiviša d. Kagāna ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes pilsētā, Kolpaka ielā
ar policijas Ne 28b un sastāv no
Rēzeknes pilsētas dzimts lieto-
šanas tiesību grunts zemes gabala
2053 kv. metru platībā ar zemes
grāmatu reģ. Ns 508;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvijas
hipotēku bankai Ls 11.000,—;

3) nekustamā manta novērtēta
publ. pārdošanai par Ls 11.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1100,—;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā. 33305

rocīgo prasību summas, raugoties.
kura no šīm summām uz izsoles
dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 33313

Zilupē, 1932. g. 11. martā.

f i

"Citu iestāžu
sludinājumi.

V—— i
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
23. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā.
Kurmanova ielā Ne 11, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Mozusa
Vestermans kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1000,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda 'segšanai.

Rīgā, 1932.g. 17. martā. 33338

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Zilupē, Dārza ielā Ne 15) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 609,36
ar soda naudu piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1932. g.
1. marta ar Ne 2744/z, 1932. g.
24. septembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ādama
un Geronima Augusta d. d. Odze-
ļeviču nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apriņķa Šķaunes
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 6006 (XLII sēj.) un sastāv no
minētā pagasta Mazās Tivļevas
sādžas zemes viensētas Ne 8,
platībā 5,980 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 700,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 600,—, bet solīšana sāk-
sies no novērtēšanas vai priekš-
rocīgo prasību summām, raugo-
ties no tā, kura no šīm summām
viz izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pāidodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kanceleiā. 33315

Zilupē, 1932. g. 11. martā.

Rīgas notārs Jānis Kreicbergs
paziņo, ka Mārtiņš Rimša. dzīvo-
jošs Rīgas apr., Ropažu pag.,
..Grāvzemnieku" mājās, atsaucis
Ludvigam Vidasam, dzivojošam
Kraukļu pag. Kraukļu muižā,
1926. g. izdoto ģenerālpilnvaru
līdz ar visām subpilnvarām.

33269z

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Zilupē, Dārza ielā Ns 15)
paziņo, ka:

I) ' Edgara Daniela prasību kop-
summā Ls 1056,50 ar ",,, pēc
diviem vekseļiem ar Rīgas pils.
1. iec. miertiesneša 1930. g.
12. jūnija spried. Civ. I. Ne 1528
un 1525 uzrakstiem piedzīšanai,
1932. g. 24. septembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē mirušās Kamillas (Kame-
lijas) Stepana m. Kazimirenoks
mantojuma masai piederošo ne-
kustamo mantu, kas atrodas Lu-
dzas apriņķa Šķaunes pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 12227
(C1X sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Pedelevas sādžas vien-
sētas Ne 30, platībā 7,491 hektāra;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2500,—, bet solīšana var
tikt sākta saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1182. p. not. arī no zemākas
summas, bet ne zemākas par
priekšrocīgo prasību summām;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da—novērtējuma desmitā daļa—-
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 33314

Zilupē, 1932. g- II. martā.

Daugavpils prefekts izsludina
par nederīgu nozaudēto gada uz-
turas atļauju Ne 202, izdotu
1931. g. 10. februārī no Daugav-
pils prefektūras ar Antoniņas
Cvečkovski vārdu.

Rēznas (Rozenmuižas) pag. v.,
Rēzeknes apr., izsludina par
nederīgiem, kā nozaudētus šād.
minēt, dokumentus: 1) kumeļa
reģistrāc. zīmi JSē 531, izd. 1929. g.
ar Feodors Feodorovs vārdu no
Rēznas pag. valdes un 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. MK Nš 014695.
izd. no Rēznas pag. valdes ar
Turks Eduards vārdu un kara
kļaus, apliec. -Nš 8102, izd. no
Rēzeknes kara apr. pr-ka ar to
pašu vārdu kā neder, kara diensf.

Nodokļu departatnenta nodokju
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
23. martā, pulkst. 11 dienā. Rīgā.
Elizabetes ielā Ns 22. pārdos

vairāksolīšanā Šolema Vitkins
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 282,— un sastāvošu no mē-
belēm un mašīnām, viņa dažādu
nodokju parāda segšanai.

Rigā, 1932. g. 17. martā. 33339

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
23. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 151. dz. 3, pār-
dos publiskā vairāksolīšana Friča-
IndriķaDamberga kustamo mantu
sastāvošu no dažādām mēbelēm,
1 rokas šujmašīnas firmas ,.Sin-
ger' , viena pulksteņa u. c. un no-
vērtētu par Ls 243,—.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 33270z

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1030., 1031. un 1070. p. pa-
ziņo, ka 1932. g. 8. aprīlī, no
pīkst. 10, Gaigalavas p.
Šaurišu ciemā, pārdos atklātā
izsolē Pēterim un Antonam Dārz-
niekiem piederošo kustamo man-
tu, sastāvošu no kuļmašīnas uz
dzelzs rāmja un novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 33324z

Ilūkstes apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina 1932. g.
7. aprīlī, pīkst. 14, Salienas pag.,
pie pagasta valdes ūtrupi, kurā
tiks izpārdotas atklātā izsolē —
pašvaldības nodokļa piedzīšanai
Marijai Budļevskis piederošas
mantas: 14 patafona plates, no-
vērtētas par Ls 20,—, niķelēts
patvāris, novērtēts Ls 20,— un
6 krēsli, novērtēti par Ls 5,—.
Augšminētās mantas apskatāmas
pārdošanas dienā uz vietas. 33322

Rēzeknes apriņķa polic. 3. iec.
priekšnieks, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1030., 1031. tin 1070. p. pa-
ziņo, ka 1932. g. 5. aprīlī, no
pīkst. 10, Viļānu pilsētā uz tirgus
laukuma pārdos atklātā izsolē
Donatam Žikaram piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no dzelzs
asu ratiem un novērtētu par
Ls 30,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatītpārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 33326z

Rēzeknes apriņķa policijas 3.
iec. priekšnieks, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1030., 1031. un 1070. p.
paziņo, ka 1932. g. 5. aprīlī, no
pīkst. 10, Viļēnu pilsētā uz tirgus
laukuma, pārdos atklātā izsolē
Aleksejam Kutinām piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no skapja
un pulksteņa un novērtētu par
Ls 55,— .

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 33327z

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1030., 1031. tin 1070. p. pa-
ziņo, ka 1932. g. 6. aprīlī, no
pīkst. 10, Vidsmuižas pagastā,
Zeimuļu ciemā, pārdos atklātā
izsolē Pēterim Zeimulim pierie-
tošo kustamo mantu, sastāvošu
no četrām bišu saimēm ar stro-
piem un novērtētu par Ls 60,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 33325z

Grīvas pilsētas valdes telpās
1932. g. 23. martā, pīkst. 12, no-
tiks torgi, kā mutvārdu, ta arī ar
slēgtu aplokšņu iesniegšanu

laivu un prāmju celtuves
iznomāšanai

pār Daugavas upi no kreisā
krasta pilsētas centrālā daļā uz
trim gadiem, sākot ar 1932. g.
1. aprīli. Piedaloties torgos, ne-
pieciešami iemaksāt Ls 300,—
drošības naudas ar piemaksu līdz
10% pēc vairāksolīšanas. Ar
kondicijām var iepazīties pilsētas
valdē parastā darba laikā.

1932. g. 12. martā.
Pilsētas galva J. Baruns.

33332z Sekretārs M. Dardecs.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 6000 ar Alises Leiland
vārdu pieteikta par pazaudētu un
tādēļ tiek izsludināta par nede-
rīgu^ 33281z

Balvu pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ns 1047, izdotu 1926. g. 27. jūlijā
no Augšpils pagasta valdes ar
Semena Romāna d. Romanova
vārdu. 3333 Iz

luktima-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. PK
Ns 006602, izd. no Talsu polic.
pr-ka 1928. g. 31. jūlijā ar
Krista-Jāņa Vikštrems vārdu.

Valkas apr. polic. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. PV Ns 002658,
izd. no Alūksnes iec. polic.
pr-ka 1928. g. 19. jūt. ar Kon-
stantina Paudrups-Pauders v.

Varakļānu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: I) Latvijas iekšz.
pasi NL Ns 023662 2062, izd.
no Varakļānu pag. valdes 1928. g.
28. martā ar Strods! dzim. Vero-
nikas Zeps vārdu; 2) Latvijas
iekšz. pasi NM Ns 022348 3548
izd. no Varakļānu pag. valdes
1928. g. 12. jūlija ar Gelena

Jakuba m. Juškevics vārdu;
3) Latvijas iekšz. pasi MK
Ns 010751 4851, izd. no Vara-
kļānu pag. valdes I928.g. 13. sept.
ar Genovefa Jēzupa m. Ceipeuiks
vārdu; 4) pagaidu personas apliec.
Ns 17, izd. no Varakļānu pag.
valdes 1931. g. 6. maijā ar Kon-
stantīna Staņislava d. Šviks v.;
5) vecā parauga Latvijas iekšz.
pasi Ns 2701, izd. no Varakļānu
pag. valdes 1924. g. 14. martā
ar Aļona Antona m. Dzenovskis
vārdu; 6) kara klans, apliecību
Ns 3565, izd. no Zemgales artilē-
rijas III div. kom-ra 1920. g.
23. dec. ar Jēzups Ādama d.
Strods vārdu; un 7) kara klans.
apliecību Ns 7985. izd. no Lat-
gales artilērijas pulka kom-ra
1928. g. 3. sept. ar Carevs Miro-
novs vārdu. 31698b

Viesienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
nāsi MV Ns 024034, izd. no šās
valdes 1928. g. 28. janvāri ar
Ns 434, Mildai-Antoniias Savīts.

Maksātnespējīgās parādnieces
A S. Latvijas eksports-imports,
Golts un biedri zvērināts kurators
uzaicina šīs parādnieces kredito-
rus uz

kreditoru sapulci
1932. g. 4. aprīlī, pīkst. 18 . Kīgas
apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:

1) Zvērināta kuratora ziņojums
un atalgojums.

2) Konkursa valdes vēlēšanas.
3) Atlikušā preču krājuma likvi-

dēšanas jautājums.
4) Dažādi jautājumi. 33285z

1 ?

'S>€MŽāāi
sludinājumi.L_ . J

Rīgas pili. 35. pamatskolas
1932. g. 13. martā, sarīkotās

mantu loterejas

vinnestu saraksts.
Vinnesti vērtībā no Ls 150,—

līdz Ls 15,—: 322, 1776, 1979.
Vinnesti vērtībā no Ls 15,—

līdz Ls 1,—: 7, 9, 11, 32. 41,
45, 51. 73, 86, 88, 98, 105, 137,
165, 169, 192, 218, 220, 228, 231,
238, 268, 279, 283, 285, 298, 318,
329, 339, 342, 350, 364, 372, 395,
396, 401, 410, 413. 422, 431, 435,
474, 493, 496, 499, 533, 561, 575,
580, 582, 593, 597. 598, 614, 624,
638, 640, 644, 646, 653, 666, 672,
678, 686, 689, 694, 707. 756. 757,
776, 790, 811, 816, 824. 833. 84),
853, 855, 863, 879, 881, 889, 890,
905, 922, 923, ,030. 931, 935, 946,
956, 962, 966, 973, 975. 977. 983,
986.

1008, 42, 60, 68, 81. 88. 89,
94, 96, 114, 117, 123, 141, 164.
169, 181, 185, 190, 212, 214, 244.
256, 259, 275, 288, 294, 314. 316,
319, 324. 328. 337, 341, 348, 352,
361, 363, 365, 369, 385, 406, 416.
419, 425, 430, 454, 459, 464, 472,
491, 531, 533, 538, 544, 552, 582,
642, 660, 665, 723, 745, 749, 762,
771, 794, 795, 799, 807, 808, 810,
822, 823, 837, 843, 868, 870, 871,
880, 882, 886, 890, 893, 903, 911,
912, 913, 915, 916, 923, 926, 939,
044. 948, 956, 959. 969, 974, 990.
2017. 33337 v

o

Rīsas tirgoņu bjodrības
dib. 1881. g.,

pilna sapulce
1932. g. 31. martā, pīkst i 7vakarā, biedrības telpās
kaņu ielā Ns 5.

Dienas kārtība:
1) Vispārējs pārskats.

2) Norēķināšanās pārskats.
3) Revidentu paziņojumi;
4) Budžets 1932. ģ.
5) Biedru naudas noteikšana 193")

gadam.
6) Valdes locekļu izvēlēšana
7) Dažādas lietas un pieprasījumi

3327 Iz valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Borucha Veinberga zv. kurators,
zvēr. adv. A. Seglenieks pazinu,
ka 1932. g. 23. martā, pīkst. ' 5
vakarā, Rīgas apgabaltiesas tel-
pās tiek sasaukta parādnieka
B. Veinberga pilna kreditoru sa-
pulce.

Dienas kārtība:
1) Zv. kuratora ziņojums un dar-

bības pārskats.
2) Zv. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Borucha Veinberga personīgai?

stāvoklis.
5) Dažādi un saimnieciski jau-

tājumi. 33272z
Rīgā, 1932. g. 8. martā.

Liezeres - Lubejas - Mēdzūlas
krāj-aizd. s-bas likvidācijas kom-
misija uzaicina visus šis sabiedrī-
bas biedrus ierasties 1932. g-
26. martā, pkst. 14. Liezeres pag
namā uz sabiedrības likvidācijas
sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas:
2) Valdes ziņojums;
3) Jautājums par pieteikto pra-

sību izmaksu;
4) Dažādi jautājumi.

Biedriem līdzi jāņem dokn-

mentāriski pierādījumi par to,

ka skaitās šīs sabiedrības biedri,
ja tas vēl nav pierādīts likv. kom.

Sapulce skaitīsies pilntiesīga pie

katra sanākušo biedru skaita.

33317v Likvid. kom_yaldjL_

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un «*?

derīgu Pilskalnes piensaimnieku
sabiedrības ..Taupība"statu"oriģinālu. 3328/v

^

Maksātnespējīgās parādnieces
mirušās Cilās Druks mantojuma
masas zvērin. kurators sasauc
š. g. 26. martā, pulksten 19
kantorī, Rīgā, Elizabetes ielā 33.
dz. 8, minētā maksātnespējīgi
parādnieka kreditoru pilnu sapulci

Dienas kārtība:
1) Zvērinātā kuratora ziņojums:

2) Zvērinātā kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšai
4) Dažādi jautājumi.

33336v Zvēr. kurators,
zvēr, adv. V. Rešanskļ

Maksātnespējīgā parādnieka Bo-
risa Gvozdina zvēr. kurators pa-
ziņo, ka 1932. g.23. martā, pulkst.
19', Rīgas apgabaltiesas namā.
tiek sasaukta parādnieka Borisa
Gvozdina kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) Zvēr. kuratora ziņojums;
2) Konkursa valdes vēlēšanas;
3) Dažādi jautājumi..
33335v Zvēr. kurators,

zvēr. adv. A. Frīdenbergs.

Rīgas - Llbekas līnijas
tv. „Sankt 1.orenz'.

Ar šo izsludinu, ka Rīga-l
līnijas kārtēja satiksmes tvaikoO'
,,Sankt Lorenz" substituts 'V-
„Sankt Jiirgen" 342,89 N. R ';
ledus dēļ neizies 1932.g. 19
no Rīgas uz Lībeku. bet no Venrs

pils uz Lībeku.
Kuģa aģents H. Raut"-

5. Škūnu ii

Būvuzņēmums, zāģētava un koku
apstrādāšanas fabrika akc. sab

„Chr. Steinert"
valde uzaicina sab. akcionārus ie-
rasties otrdien, š. g.5. aprīlī, pļ|<[
6.30 vakarā, valdes telpās, Stablī
ielā Ns 58 uz

gadskārtējo vispār, sapalu.
Dienas kārtība:

1) Valdes gada pārskats par pa-
gājušo 1931. darbības gadu.

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums un valdes atbrīvošana
no atbildības.

3) Budžets tekošam 1932. ».
4) Vēlēšanas.
5) Kapitālu samazināšana un sta-

tūtu grozīšana.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Akcionāriem, kas vēlas ņemt

dalību vispārējā sapulcē, jāstāda
priekšā viņiem piederošas akcija?
7 dienas pirms sapulces valdei
Stabu ielā 58. 33286z

£?īga$ apgabaltiesa
1932. g. 30. martā, pulksten 12. apgabaltiesas namā istabā M 25,

izdos mazāksolītājiem

RīSas apgabaltiesai vajadzīgo veidlapu un
aktu vāku izgatavošanu un piegādāšanu

pēc 215 veidlapu un aktu vāku paraugiem, 541550 veidlapas un 34000
aktu vākus. 33288r

Mazāksolišana notiks rakstiski un mutiski. Izsoles dalīb-
niekiem jāiesniedz piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu
un jāiemaksā Ls 300,— drošības nauda līdz izsoles dienai pīkst. 11.
Drošības nauda makzāksolītājiem pie līguma slēgšanas papildināma
līdz 10 proc. no nosolītās summas. Izsole būs galīga. Iepazīties ar
izpildīšanas noteikumiem, veidlapu un aktu vāku paraugiem, kā arī
tuvākus paskaidrojumus var saņemt Rīgas apgabaltiesā, istabā Ne44.

Raiskuma virsmežniecība
izsludina

sacensību koku pludināšanas darbiem
no Gaujas kraujvietām Raiskuma un Lielstraupes novados līdz
Rīgai—Baltezeram.

Jānopludina apmēram: 3000 kub. metri skujkoku baļķu,
7000 gab. gulšņu, 830 gab. slīperu, 950 gab. telefona stabu, 1200 steri
stutmalkas un 250 steri papīrmalkas.

Personām, kas vēlas šos darbus izpildīt, jāiesniedz līdz 1932. g.
1. aprīlim, pīkst. 12, Raiskuma virsmežniecībai, Raiskuma muižā,
rakstveida piedāvājumi ar uzrakstu „uz 1932. g. 1. aprīļa sacensību",
uzrādot pludināšanas cenu katra sortimenta vienībai. Piedāvā-
jumam jāpievieno nodrošinājums Ls 1000,— apmērā (naudā, procent-
papīros, banku un kredītiestāžu galvojumos vai arī darba saņē-
mēja un 2 galvinieku — nekustamas mantas īpašnieku parakstītos
vekseļos).

Virsmežniecībai ir tiesība grozīt nopludināmo materiālu vai-
rumu, kā arī darbu piešķirot izvēlēties konkurentus pēc saviem ie-
skatiem, neskatoties uz piedāvātām cenām.

Piedāvājumi jāapmaksā ar Ls 1,— zīmognodevu.
Piedāvājumus cattrskatīs 1932. g. 1. aprīlī, pīkst. 12.
Tuvākas ziņas Raiskuma virsmežniecības kancelejā. 33319r

Bauskas virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 30. martā, pīkst. 12 dienā, Bauskas pa-
gasta namā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus bērza un melnalkšņa
finieru klučus,

izvestus pie Bērsteles, Jāņukroga un Bauskas stacijām, pavisam
1 vienību — 2708 bērza un melnalkšņa klučus, saturošus 232, 15 m,
vērtībā Ls 4080,—.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludināto vienību noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 33318r

Mežu departaments
izsludina

sacensību baļķu sazāģēšanai zāģētos materiālos
un lūdz uzņēmējus, kuri vēlētos šo darbu izpildīt, iesniegt Mežu
departamentam uz š. g. 22. martu, pīkst. 12, slēgtās aploksnēs savus
darba izpildīšanas noteikumus un cenas, skaitot pārstrādāšanas
nartiiā 5000—6000 standartu zā&ētii materiālu 3331 Ir

Intendanturas galvenā mantu noliktava
pārdos š. g. 18. martā mutvārdu un rakstveida izsolē

metālu lūžņus, lupatas, vecas zirglietas, vecus
ratus, ragavas, saimn. piederumus u. c. lietas

Izsole sāksies pulksten 9 no rīta Marijas ielā Ns !00.
Turpat mantas var apskatīt un sīkākus noteikumus izzināt katru
darba dienu no pulksten 12—15. 1* L 4861 31836


	Valdības Vēstnesis no. 62 17.03.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


